
š',,.-.;|::::::.:í::.i:|::::;..'

, t
-  : l

'i:::::,:.:j,t 
l'llil.llillj

]íď"

Fs(íJLT& í l{0?J$M{ei lA
W s&pe*m*{$*t{i

{.}}3|vť$*g|?Y
v &tř.&}

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akadem ický ro k $F**il@'Q$*

Lucie BLAŽKovÁ
Podniková ekonomika a management

AnalýzaÍízení nákladů v konrétní společnosti

Ing. Lenka ZAHRADNÍčrovÁ
FEK ZčU. KPM

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálri zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BP/DP klasifi kačním stupněm: 1

12 3  4  N
XtrTDN
XNNTN
XTNNN
NXtrtrtr
trXtrNN
!XTtrN
XNTNN
Xtrtr!!!nnnx
!XT!!
trXTNN
XNT!!
nxn!!
XTTNN
TXTtrD

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Bakalrářská práce se zabývá problematikou analýzy nákladů v konkrétní společnosti, v tomto případě
podniku MikroPlastik s. r. o' Cíl je stanoven srozumitelně, studentka se v práci zaněřila na analýzu
finančních nákladů a nákladů na reklamace, coŽ je vzhledem ke struktuře nákladů ve společnosti
možná škoda.
Co se týče formá|ní a jazykové stránky, v práci se objevují drobné překlepy a gramatické chyby, u
nadpisu rozhozené formátovrání. Na str. 37 je uveden obrázek, který dle mého ná.zoru neodpovídá
samotnému nadpisu.
Vzhledem k výše uvedeným faktům doporučuji bakalářskou práci k obhajobě s klasifikaěním stupněm
velmi dobře.



- řAH{JITÁ gKoH0frňficKA
p zÁPÁooČEsl{s

$M]vg&ř|ní
'l ptxřd'

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otárzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Na str. 18 uvádíte graf struktury nákladů spoleěnosti, kam spadají naklady na reklamaci?
Na straně 20 uvádite graf osobních nakladů, mohla byste konkretizovatkolik zaměstnanců má vybraná
spoleěnost, vzhledem k značným výkyvům vjejich vyvoji?
Navrhujete společnosti nakup nového stroje na kontrolu výrobků, je moŽné konkrétně vyčíslit
kapitálový výdaj na tuto investici a naopak příjmy, které z ní bude mít společnost?

V Plzni, dne 18. 5.2012
b/fu"A

" Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
I oznaěte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/a do Portálu zČv aodůvodněte niže přiodůvodnění

^ klasifikačního stupně'
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽŤi otázky'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 20|2 ana BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezriní originálu).


